[bookmark: _GoBack]
Протокол № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции
при Администрации Романовского сельского поселения
     х. Романов                                                                                   14.05.2018г   16.00.ч

Присутствовало: 5 человек
	Яцкий С.В.

	 Глава Администрации Романовского сельского поселения, председатель комиссии

	Ткачева Р.В.
	-
	 Специалист по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Лагутенко Е.М
	-
	Главный специалист Администрации Романовского сельского поселения

	Красильникова Е.М.
	-
	Специалист Администрации Романовского сельского поселения

	Полякова В. В

	Депутат Романовского  сельского поселения

Повестка дня:

           1.Об итогах проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими.

СЛУШАЛИ: Ткачеву Р.В., специалиста по правовой и кадровой работе:
	За отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года муниципальными служащими в срок  предоставлены справки о полученных ими доходах, о расходах, об имуществе принадлежащем им на праве собственности, и обязательствах имущественного характера ,а также сведений о доходах, расходах  супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера.
        Нарушений сроков по подаче справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в общий отдел выявлено не было.
       Согласно постановлению от 20.07.2015г № 65 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Романовского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Романовского сельского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации» сведения о доходах муниципальных служащих размещены на официальном сайте Администрации Романовского сельского поселения.

РЕШИЛИ :
1. Яцкий С.В отметил, что мероприятия по проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими  подготовлены и проведены организованно.
         Представленную информацию принять к сведению.

Председатель комиссии :

Яцкий С.В

Секретарь  :

Ткачева Р.В.